Stockschützenverein SSV Kirchasch e.V.

<u>Stockschützenverein SSV Kirchasch e.V.,</u> <u>Gestütring 8, 85435 Erding</u>



Kirchasch, April 2023

Concordia Cup 2023

Die Stockschützen des SSV Kirchasch laden euren Verein zu unserem Herren-Turnier sehr herzlich ein.

Termin: Samstag, 19.08.2023 Beginn 09.00 Uhr

Meldung 30 Minuten vor Turnierbeginn

Austragungsort: Pflasterbahnen in Kirchasch (hinter dem Sportgelände)

Startgebühr: Keine!!

Wertung: Nach IER; je 9 Mannschaften pro Turnier

Preise: Geldpreise zwischen \in 150 und \in 25 für die Plätze 1 – 5 und

für den Sieger den Wanderpokal der Concordia Versicherung

Siegerehrung: Im Anschluss an das Turnier auf der Anlage des SSV Kirchasch

Haftung: Für Unfälle jeglicher Art übernimmt der Veranstalter

keinerlei Haftung.

Schiedsrichter: Wird vom Kreis 306 gestellt Wettbewerbsleiter: Siegfried Weiher oder Vertreter

Hinweis: Die Sonderprofillaufsohle SLS 16 blaulila ist zugelassen.

Anmeldung: Bei Herbert Sterr, Tel. 0171/5859625

Datenschutz: Die teilnehmenden Mannschaften/Spieler/Funktionäre stimmen

der Veröffentlichung Ihrer Namen/Fotos für Internet/Presse zu.

Wir freuen uns, euch bei unserem Turnier begrüßen zu dürfen und wünschen den teilnehmenden Mannschaften eine gute Anreise und viel Erfolg.

Mit sportlichen Grüßen

Peter Weber

erster Vorsitzender	zweiter Vorsitzender	Kassier	Schriftführer	Sportlicher Leiter	
Peter Weber Gestütring. 8 85435 Erding	Hermann Enzbrunner Rotkreuzstr. 9 85435 Erding	Peter Rauch Mauggen 53 85461 Bockhorn	Richard Bartl Mauggen 22 85461 Bockhorn	Herbert Sterr Mauggen 6 85461 Bockhorn	
Tel. 08122/8472573	Tel. 08122/892194	Tel. 08122/478692	Tel. 08122/49569	Tel. 08122/3080	

Bankverbindung: Kreis- und Stadtsparkasse Erding-Dorfen (BLZ 70051995), Kto.-Nr. 9316